INDICAÇÃO Nº 006/2020, em 09 de Março de 2020.

O Vereador Dirceu Mazzutti - PDT vem perante Vossa Senhoria e seus nobres pares,

apresentar a presente indicação com o objetivo de sugerir ao Poder Executivo Municipal

a adoção da medida político-administrativa, de interesse da comunidade:

 “Sugere que o Poder Executivo Municipal, através do Departamento

responsável realize a substituição dos bancos danificados e que sejam colocados mais

bancos na Praça Lucélia Poletto.”

Justificativa

Em Plenário.

Sala de Sessões Tancredo de Almeida Neves

Tapejara, 09 de março de 2020.

Dirceu Mazzutti

Vereador do PDT